
SIRA ÖĞRENCİ NO ADI SOYADI DANIŞMAN

1 1031110696 ZAHID MEJIDLI Dr. Öğr. Üyesi Erdem ARSLAN

2 1031110780 EDANUR ÖZTÜRK Dr. Öğr. Üyesi Erdem ARSLAN

3 1031110755 MİKAİL GÜNER Dr. Öğr. Üyesi Erdem ARSLAN

4 1031110659 MEHMET EMİN ÖRGÜN Dr. Öğr. Üyesi Sertaç SAVAŞ

5 1031110655 DOĞACAN CANDAN Dr. Öğr. Üyesi Sertaç SAVAŞ

6 1031110905 FATİH PEKER Dr. Öğr. Üyesi Emir ESİM

7 1031110961 ÖMERCAN ÇAKIRKAYA Dr. Öğr. Üyesi Emir ESİM

8 1031110832 MOHAMED AHMED ABDELKADER MOHAM ELBAHIYDr. Öğr. Üyesi Memduh SUVEREN

9 1031110791 İSMAİL BERKE SAYGILI Doç. Dr. Mehmet Bahadır ÇETİNKAYA

10 1031110792 NİHAT AKDAMAR Doç. Dr. Mehmet Bahadır ÇETİNKAYA

11 1031110775 SEMİH UZUNMEHMET Dr. Öğr. Üyesi Şaban ULUS

12 1031110794 OKAN UÇAR Dr. Öğr. Üyesi Şaban ULUS

13 1031110742 TAYFUN SAPAR Dr. Öğr. Üyesi Emir ESİM

14 1031110827 CİHAT SERBES Dr. Öğr. Üyesi Memduh SUVEREN

15 1031110600 İBRAHİM DEMİR Dr. Öğr. Üyesi Memduh SUVEREN

16 1031110653 MURAT KUL Arş. Gör. Dr. Ahmet KIRNAP

17 1031110774 MUHAMMED FURKAN YILDIRIM Arş. Gör. Dr. Ahmet KIRNAP

18 1031110908 İSMAİL GÖKÇE Arş. Gör. Dr. Burak ULU

19 1031110931 BERKAN DURAK Arş. Gör. Dr. Burak ULU

20 1031110601 İBRAHİM KAPLAN Arş. Gör. Dr. Burak ULU

21 1031110580 AHMET KAAN AKTAŞ Prof. Dr. Şahin YILDIRIM

22 1031110638 CENNET ÖZDEMİR Prof. Dr. Şahin YILDIRIM

23 1031110799 TAHA MİRSAD TULUK Prof. Dr. İkbal ESKİ

24 1031110549 YUSUF DOĞUKAN GÜNGÖR Dr. Öğr. Üyesi Memduh SUVEREN

25 1031110594 HAKAN ULAŞ DİK Prof. Dr. İkbal ESKİ

26 1031110603 MERVE GÜNEŞ Doç. Dr. Muzaffer KANAAN

27 1031110689 DOĞUKAN DONAT Doç. Dr. Muzaffer KANAAN

28 1031110504 TAHA KARAGÜDEKOĞLU Doç. Dr. Rüştü AKAY

29 1031111730 SAYED SANJAR ELGHAR Doç. Dr. Rüştü AKAY

30 1031110486 OĞUZHAN TOPARLAK Doç. Dr. Rüştü AKAY

MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ MEM 406 / BİTİRME ÖDEVİ DERSİNİ SEÇEN ÖĞRENCİ LİSTESİ



SIRA ÖĞRENCİ NO ADI SOYADI DANIŞMAN

1 1031110872 AHMET BUĞRA KURTBOĞAN Prof. Dr. Şahin YILDIRIM

2 1031110797 MEHMET ALİ YILDIRIM Prof. Dr. Şahin YILDIRIM

3 1031110863 EBRAR TERCANLI Prof. Dr. Şahin YILDIRIM

4 1031110853 ÇAĞRI KARAASLAN Prof. Dr. Şahin YILDIRIM

5 1031110846 NİSANUR ÖZTÜRK Prof. Dr. Şahin YILDIRIM

6 1031110884 MURAT AKAR Prof. Dr. Şahin YILDIRIM

7 1031110868 MERYEM ÇAĞLA KERTMEN Prof. Dr. İkbal ESKİ

8 1031110874 AHMET TALHA ÇELİKER Prof. Dr. İkbal ESKİ

9 1031110905 FATİH PEKER Prof. Dr. İkbal ESKİ

10 1031110779 MURAT KORAY GÜNEŞLİ Prof. Dr. İkbal ESKİ

11 1031110804 TALHA İŞÇİ Prof. Dr. İkbal ESKİ

12 1031111041 HALİT EFE ONAR Prof. Dr. İkbal ESKİ

13 1031110806 EMİRHAN İNAN Doç. Dr. Muzaffer KANAAN

14 1031110940 AHMET AKŞAR Doç. Dr. Muzaffer KANAAN

15 1031110860 FEYZİ POTUK Doç. Dr. Muzaffer KANAAN

16 1031110871 UMUT BENLİ Doç. Dr. Muzaffer KANAAN

17 1031110938 ZARA ERGÜN Doç. Dr. Muzaffer KANAAN

18 1031110909 AZAT VURAL Doç. Dr. Muzaffer KANAAN

19 1031110880 MUHAMMED SALİH URAS Doç. Dr. Rüştü AKAY

20 1031110793 MUHAMMED ALİ AKDENİZ Doç. Dr. Rüştü AKAY

21 1031110681 SİBEL KARA Doç. Dr. Rüştü AKAY

22 1031110784 EMİR UYGUR Doç. Dr. Rüştü AKAY

23 1031110845 HUZEYFE ÇAKIR Doç. Dr. Rüştü AKAY

24 1031110890 YAĞIZ ALP ERSOY Doç. Dr. Rüştü AKAY

25 1031110801 BİLAL KURU Dr. Öğr. Üyesi Erdem ARSLAN

26 1031110764 ÇAĞRI ÇAĞATAY Dr. Öğr. Üyesi Erdem ARSLAN

27 1031110761 AHMET ESKİSARILI Dr. Öğr. Üyesi Erdem ARSLAN

28 1031120799 FEYZULLAH İSPİR Dr. Öğr. Üyesi Erdem ARSLAN

29 1031110899 MUSTAFA KEMAL OKUMUŞ Dr. Öğr. Üyesi Erdem ARSLAN

30 1031110776 AHMET TÜRKTARHAN Dr. Öğr. Üyesi Erdem ARSLAN

31 1031110851 FATMA AYDEMİR Dr. Öğr. Üyesi Sertaç SAVAŞ

32 1031111045 HAMDİ UMUT SIR Dr. Öğr. Üyesi Sertaç SAVAŞ

33 1031110790 EREN KAYA Dr. Öğr. Üyesi Sertaç SAVAŞ

34 1031110766 AHMET VELİ DİRİCAN Dr. Öğr. Üyesi Sertaç SAVAŞ

35 1031110802 AYŞE KÖSE Dr. Öğr. Üyesi Sertaç SAVAŞ

36 1031110928 AHMED EL BEKKAR Dr. Öğr. Üyesi Sertaç SAVAŞ

37 1031110891 HASAN TURAN İŞERİ Dr. Öğr. Üyesi Emir ESİM

38 1031110675 MUHAMMED YAKUP ÖDEF Dr. Öğr. Üyesi Emir ESİM

39 1031110653 MURAT KUL Dr. Öğr. Üyesi Emir ESİM

40 1031110879 ASİL AKYÜZ Dr. Öğr. Üyesi Emir ESİM

41 1031110943 MEHMET DAL Dr. Öğr. Üyesi Emir ESİM

42 1031110904 UMUT KARADAĞ Dr. Öğr. Üyesi Emir ESİM

43 1031110897 SEÇKİN YILDIRIM Dr. Öğr. Üyesi Şaban ULUS

44 1031110777 BAŞAR ALTUĞ SARIKAYA Dr. Öğr. Üyesi Şaban ULUS

45 1031110602 HASAN ENGİN Dr. Öğr. Üyesi Şaban ULUS

46 1031110774 MUHAMMED FURKAN YILDIRIM Dr. Öğr. Üyesi Şaban ULUS

47 1031110889 BAHADIR AYSEKİ Dr. Öğr. Üyesi Şaban ULUS

48 1031110931 BERKAN DURAK Dr. Öğr. Üyesi Şaban ULUS

49 1031110601 İBRAHİM KAPLAN Dr. Öğr. Üyesi Şaban ULUS

50 1031110887 MEHMET FATİH SARI Dr. Öğr. Üyesi Şaban ULUS

51 1031110638 CENNET ÖZDEMİR Dr. Öğr. Üyesi Memduh SUVEREN

52 1031110749 EMİRHAN ÇOLAK Dr. Öğr. Üyesi Memduh SUVEREN

53 1031111728 HASSAN SOW Dr. Öğr. Üyesi Memduh SUVEREN

54 1031110902 OĞUZ HAN BAŞER Dr. Öğr. Üyesi Memduh SUVEREN

55 1031111174 FURKAN HARPUTLU Dr. Öğr. Üyesi Memduh SUVEREN

56 1031110888 AHMET TOPÇUOĞLU Arş. Gör. Dr. Burak ULU

57 1031110765 AYŞENUR ADANALI Dr. Öğr. Üyesi Memduh SUVEREN

58 1031110665 İSMAİL KAPUCU Doç. Dr. Mehmet Bahadır ÇETİNKAYA

59 1031110896 KAAN ÖZÇALIŞKAN Doç. Dr. Mehmet Bahadır ÇETİNKAYA

60 1031110669 EMİRHAN KIZILBAĞ Doç. Dr. Mehmet Bahadır ÇETİNKAYA

61 1031110947 RAHIMULLAH AMANI Doç. Dr. Mehmet Bahadır ÇETİNKAYA

62 1031110960 YACOUBA IBRAHIMA TRAORE Doç. Dr. Mehmet Bahadır ÇETİNKAYA

63 1031110603 MERVE GÜNEŞ Doç. Dr. Mehmet Bahadır ÇETİNKAYA

64 1031110833 BENJAMIN OWOICHOWECHI AJOGWUArş. Gör. Dr. Ahmet KIRNAP

65 1031110623 ABDULLAH KADIOĞLU Arş. Gör. Dr. Ahmet KIRNAP

66 1031110689 DOĞUKAN DONAT Arş. Gör. Dr. Ahmet KIRNAP

67 1031110852 EMİR PARSAKER Arş. Gör. Dr. Ahmet KIRNAP

68 1031110750 ONUR BUZ Arş. Gör. Dr. Ahmet KIRNAP

69 1031110950 MOHAMAD ALHLIBI Arş. Gör. Dr. Ahmet KIRNAP

70 1031110915 MOHAMAD NATOUR Arş. Gör. Dr. Ahmet KIRNAP

71 1031110699 HASAN AKRA Arş. Gör. Dr. Ahmet KIRNAP

72 1031110504 TAHA KARAGÜDEKOĞLU Arş. Gör. Dr. Burak ULU

73 1031111730 SAYED SANJAR ELGHAR Arş. Gör. Dr. Burak ULU

74 1031110486 OĞUZHAN TOPARLAK Arş. Gör. Dr. Burak ULU

75 1031111729 ASADULLAH  JAWADI Arş. Gör. Dr. Burak ULU

76 1031110552 MERYEM KORKUTAN Arş. Gör. Dr. Burak ULU

MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ MEM 407 / MTU-1 DERSİNİ SEÇEN ÖĞRENCİ LİSTESİ



SIRA ÖĞRENCİ NO ADI SOYADI DANIŞMAN

1 1031110696 ZAHID MEJIDLI Arş. Gör. Dr. Burak ULU

2 1031110872 AHMET BUĞRA KURTBOĞAN Arş. Gör. Dr. Burak ULU

3 1031110659 MEHMET EMİN ÖRGÜN Arş. Gör. Dr. Burak ULU

4 1031110780 EDANUR ÖZTÜRK Arş. Gör. Dr. Burak ULU

5 1031110755 MİKAİL GÜNER Arş. Gör. Dr. Ahmet KIRNAP

6 1031110797 MEHMET ALİ YILDIRIM Arş. Gör. Dr. Ahmet KIRNAP

7 1031110800 MEHMET AKİF SERT Arş. Gör. Dr. Ahmet KIRNAP

8 1031110776 AHMET TÜRKTARHAN Arş. Gör. Dr. Ahmet KIRNAP

9 1031110961 ÖMERCAN ÇAKIRKAYA Dr. Öğr. Üyesi Memduh SUVEREN

10 1031111041 HALİT EFE ONAR Dr. Öğr. Üyesi Memduh SUVEREN

11 1031110940 AHMET AKŞAR Dr. Öğr. Üyesi Memduh SUVEREN

12 1031110775 SEMİH UZUNMEHMET Dr. Öğr. Üyesi Memduh SUVEREN

13 1031110832 MOHAMED AHMED ABDELKADER MOHAM ELBAHIYDoç. Dr. Mehmet Bahadır ÇETİNKAYA

14 1031110792 NİHAT AKDAMAR Doç. Dr. Mehmet Bahadır ÇETİNKAYA

15 1031110779 MURAT KORAY GÜNEŞLİ Doç. Dr. Mehmet Bahadır ÇETİNKAYA

16 1031120799 FEYZULLAH İSPİR Doç. Dr. Mehmet Bahadır ÇETİNKAYA

17 1031110618 ORHAN FURKAN SOYALTIN Doç. Dr. Mehmet Bahadır ÇETİNKAYA

18 1031110681 SİBEL KARA Dr. Öğr. Üyesi Şaban ULUS

19 1031110680 UMUT EREN ESKİL Dr. Öğr. Üyesi Şaban ULUS

20 1031110851 FATMA AYDEMİR Dr. Öğr. Üyesi Şaban ULUS

21 1031111045 HAMDİ UMUT SIR Dr. Öğr. Üyesi Şaban ULUS

22 1031110808 MUHAMMED DEMİR Dr. Öğr. Üyesi Emir ESİM

23 1031110653 MURAT KUL Dr. Öğr. Üyesi Emir ESİM

24 1031110891 HASAN TURAN İŞERİ Dr. Öğr. Üyesi Emir ESİM

25 1031110793 MUHAMMED ALİ AKDENİZ Dr. Öğr. Üyesi Emir ESİM

26 1031110897 SEÇKİN YILDIRIM Dr. Öğr. Üyesi Sertaç SAVAŞ

27 1031110774 MUHAMMED FURKAN YILDIRIM Dr. Öğr. Üyesi Sertaç SAVAŞ

28 1031110777 BAŞAR ALTUĞ SARIKAYA Dr. Öğr. Üyesi Sertaç SAVAŞ

29 1031110601 İBRAHİM KAPLAN Dr. Öğr. Üyesi Sertaç SAVAŞ

30 1031110908 İSMAİL GÖKÇE Dr. Öğr. Üyesi Erdem ARSLAN

31 1031110769 GÜLBAHAR GÜLTEKİN Dr. Öğr. Üyesi Erdem ARSLAN

32 1031110580 AHMET KAAN AKTAŞ Dr. Öğr. Üyesi Erdem ARSLAN

33 1031110684 SEYHAN UÇAR Dr. Öğr. Üyesi Erdem ARSLAN

34 1031110799 TAHA MİRSAD TULUK Doç. Dr. Rüştü AKAY

35 1031110880 MUHAMMED SALİH URAS Doç. Dr. Rüştü AKAY

36 1031111174 FURKAN HARPUTLU Doç. Dr. Rüştü AKAY

37 1031110672 UMUT SANCAR Doç. Dr. Rüştü AKAY

38 1031110715 ASEM ALATTAR Doç. Dr. Muzaffer KANAAN

39 1031110947 RAHIMULLAH AMANI Doç. Dr. Muzaffer KANAAN

40 1031110641 ABDULSAMET DAĞ Doç. Dr. Muzaffer KANAAN

41 1031110603 MERVE GÜNEŞ Doç. Dr. Muzaffer KANAAN

42 1031110833 BENJAMIN OWOICHOWECHI AJOGWUProf. Dr. İkbal ESKİ

43 1031110689 DOĞUKAN DONAT Prof. Dr. İkbal ESKİ

44 1031110852 EMİR PARSAKER Prof. Dr. İkbal ESKİ

45 1031110701 MUTAZ AL KEA Prof. Dr. İkbal ESKİ

46 1031110504 TAHA KARAGÜDEKOĞLU Prof. Dr. Şahin YILDIRIM

47 1031111730 SAYED SANJAR ELGHAR Prof. Dr. Şahin YILDIRIM

48 1031110486 OĞUZHAN TOPARLAK Prof. Dr. Şahin YILDIRIM

49 1031110552 MERYEM KORKUTAN Prof. Dr. Şahin YILDIRIM

MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ MEM 408 / MTU-2 DERSİNİ SEÇEN ÖĞRENCİ LİSTESİ



SIRA ÖĞRENCİ NO ADI SOYADI DANIŞMAN

1 1031120579 SERHAT YAVUZ EKREN Dr. Öğr. Üyesi Erdem ARSLAN

2 1031120716 AHMET BURAK YALÇIN Dr. Öğr. Üyesi Erdem ARSLAN

3 1031120735 YUSUF BATUHAN ALDAŞ Dr. Öğr. Üyesi Sertaç SAVAŞ

4 1031120740 İLAYDA KARAPINAR Dr. Öğr. Üyesi Sertaç SAVAŞ

5 1031120817 ORHAN KAĞAN AKSOY Dr. Öğr. Üyesi Emir ESİM

6 1031120558 EMRE EFE MUMCU Dr. Öğr. Üyesi Emir ESİM

7 1031120713 YUSUF REYHAN Dr. Öğr. Üyesi Şaban ULUS

8 1031120720 EMİR CAN ŞAHİN Dr. Öğr. Üyesi Şaban ULUS

9 1031120719 ZEYNEP ÇAKIR Dr. Öğr. Üyesi Memduh SUVEREN

10 1031120622 EMİRHAN ZİHNİ Dr. Öğr. Üyesi Memduh SUVEREN

11 1031120567 ZAFER MERTCAN KIRKLAR Arş. Gör. Dr. Ahmet KIRNAP

12 1031120684 FURKAN NUMANOĞLU Arş. Gör. Dr. Ahmet KIRNAP

13 1031120534 YUNUS EMRE KURT Arş. Gör. Dr. Burak ULU

14 1031120635 MERVE BİLİK Arş. Gör. Dr. Burak ULU

15 1031120627 BEYZANUR UYGUR Prof. Dr. Şahin YILDIRIM

16 1031120620 MUHAMMED KARACA Prof. Dr. Şahin YILDIRIM

17 1031120546 HALİL MOLLAOĞLU Prof. Dr. İkbal ESKİ

18 1031120672 MUNIB HAMOU Prof. Dr. İkbal ESKİ

19 1030210643 ŞAHİKA YÜCEL Doç. Dr. Muzaffer KANAAN

20 1031120632 ARİF ALTAY YÜCEL Doç. Dr. Muzaffer KANAAN

21 1031120775 SAMET YILMAZ Doç. Dr. Rüştü AKAY

22 1031120539 ABDUL BAKİ YÖRÜK Doç. Dr. Rüştü AKAY

23 1031120494 HÜSEYİN ALBAYRAK Doç. Dr. Mehmet Bahadır ÇETİNKAYA

24 1031120224 AHMET İMAMOĞLU Doç. Dr. Mehmet Bahadır ÇETİNKAYA

MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ (İÖ) MEM 406 / BİTİRME ÖDEVİ DERSİNİ SEÇEN ÖĞRENCİ LİSTESİ



SIRA ÖĞRENCİ NO ADI SOYADI DANIŞMAN

1 1031120579 SERHAT YAVUZ EKREN Prof. Dr. Şahin YILDIRIM

2 1031120812 ARAS KAĞAN Prof. Dr. Şahin YILDIRIM

3 1031120807 DUYGU YERLİ Prof. Dr. Şahin YILDIRIM

4 1031120722 BEDİRHAN DÜLGER Prof. Dr. Şahin YILDIRIM

5 1031120781 HASAN ÇELEBİ Prof. Dr. İkbal ESKİ

6 1031120821 MÜCAHİT DEMİR Prof. Dr. İkbal ESKİ

7 1031120723 ABDÜSSAMET SARI Prof. Dr. İkbal ESKİ

8 1031120735 YUSUF BATUHAN ALDAŞ Prof. Dr. İkbal ESKİ

9 1031120813 MUSTAFA ENES ÖZTÜRK Doç. Dr. Muzaffer KANAAN

10 1031120803 YAŞAR KOÇAKER Doç. Dr. Muzaffer KANAAN

11 1031120663 ABDULKERİM UKLA Doç. Dr. Muzaffer KANAAN

12 1031120824 SİNEM TUYGUN Doç. Dr. Muzaffer KANAAN

13 1031120726 EDİBE EYLÜL EMEN Doç. Dr. Rüştü AKAY

14 1031120743 ÖZGE BOZKURT Doç. Dr. Rüştü AKAY

15 1031120774 MELEK BUSENUR YILDIRIM Doç. Dr. Rüştü AKAY

16 1031120478 SELAHATTİN MERT UĞUR KURBAN Doç. Dr. Rüştü AKAY

17 1031120527 GİZEM ÖÇALAN Dr. Öğr. Üyesi Erdem ARSLAN

18 1031120770 İSMAİL EREN TOROĞLU Dr. Öğr. Üyesi Erdem ARSLAN

19 1031120758 BERKTUĞ ÖZÜBEK Dr. Öğr. Üyesi Erdem ARSLAN

20 1031120907 EMİR DORA BİLKAY Dr. Öğr. Üyesi Erdem ARSLAN

21 1031120624 BETÜL ÇETİN Doç. Dr. Mehmet Bahadır ÇETİNKAYA

22 1031120741 FATİH MEHMET İNCEL Doç. Dr. Mehmet Bahadır ÇETİNKAYA

23 1031120731 FERHAT MERT Doç. Dr. Mehmet Bahadır ÇETİNKAYA

24 1031120762 CANSU CANDAN Doç. Dr. Mehmet Bahadır ÇETİNKAYA

25 1031120788 AHMET DÜZDAR Dr. Öğr. Üyesi Sertaç SAVAŞ

26 1031120783 BURAK ÜLKER Dr. Öğr. Üyesi Sertaç SAVAŞ

27 1031120797 ESMA GÜLÇİN YILMAZ Dr. Öğr. Üyesi Sertaç SAVAŞ

28 1031120771 YUSUF TALHA AKGÜL Dr. Öğr. Üyesi Sertaç SAVAŞ

29 1031120561 ÖMER FARUK KOCA Dr. Öğr. Üyesi Emir ESİM

30 1031120732 ESAT SADIK Dr. Öğr. Üyesi Emir ESİM

31 1031120720 EMİR CAN ŞAHİN Dr. Öğr. Üyesi Emir ESİM

32 1031120779 BEYZANUR ALTUN Dr. Öğr. Üyesi Emir ESİM

33 1031120810 EMİRHAN AYYILDIZ Dr. Öğr. Üyesi Şaban ULUS

34 1031120790 NİSA KAYA Dr. Öğr. Üyesi Şaban ULUS

35 1031120542 MEHMET YUSUF ALÇIN Dr. Öğr. Üyesi Şaban ULUS

36 1031120684 FURKAN NUMANOĞLU Dr. Öğr. Üyesi Şaban ULUS

37 1031120805 HASAN BASRİ TEMİR Dr. Öğr. Üyesi Memduh SUVEREN

38 1031120734 EMİR ÇAĞLAR Dr. Öğr. Üyesi Memduh SUVEREN

39 1031120772 BATUHAN AKBULUT Dr. Öğr. Üyesi Memduh SUVEREN

40 1031120816 MUHAMMED ÇELİK Dr. Öğr. Üyesi Memduh SUVEREN

41 1031120550 EMRE ŞAHAN Dr. Öğr. Üyesi Memduh SUVEREN

42 1031120559 ADEM BENT Arş. Gör. Dr. Ahmet KIRNAP

43 1031120808 MURATHAN SÖNMEZ Arş. Gör. Dr. Ahmet KIRNAP

44 1031120546 HALİL MOLLAOĞLU Arş. Gör. Dr. Ahmet KIRNAP

45 1031120714 KAĞAN KURT Arş. Gör. Dr. Ahmet KIRNAP

46 1031120825 MUSTAFA EMRE CAN Arş. Gör. Dr. Burak ULU

47 1031120767 MERT CAN KOÇAK Arş. Gör. Dr. Burak ULU

48 1031120775 SAMET YILMAZ Arş. Gör. Dr. Burak ULU

49 1031120224 AHMET İMAMOĞLU Arş. Gör. Dr. Burak ULU

MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ (İÖ) MEM 407 / MTU-1 DERSİNİ SEÇEN ÖĞRENCİ LİSTESİ



SIRA ÖĞRENCİ NO ADI SOYADI DANIŞMAN

1 1031120812 ARAS KAĞAN Arş. Gör. Dr. Burak ULU

2 1031120807 DUYGU YERLİ Arş. Gör. Dr. Burak ULU

3 1031120817 ORHAN KAĞAN AKSOY Arş. Gör. Dr. Ahmet KIRNAP

4 1031120735 YUSUF BATUHAN ALDAŞ Arş. Gör. Dr. Ahmet KIRNAP

5 1031120824 SİNEM TUYGUN Arş. Gör. Dr. Ahmet KIRNAP

6 1031120527 GİZEM ÖÇALAN Dr. Öğr. Üyesi Memduh SUVEREN

7 1031120633 EDA ÖZDEMİR Dr. Öğr. Üyesi Memduh SUVEREN

8 1031120907 EMİR DORA BİLKAY Dr. Öğr. Üyesi Şaban ULUS

9 1031120741 FATİH MEHMET İNCEL Dr. Öğr. Üyesi Şaban ULUS

10 1031120762 CANSU CANDAN Dr. Öğr. Üyesi Şaban ULUS

11 1031120478 SELAHATTİN MERT UĞUR KURBAN Dr. Öğr. Üyesi Emir ESİM

12 1031120788 AHMET DÜZDAR Dr. Öğr. Üyesi Emir ESİM

13 1031120848 BUĞRA ÖZCANDAR Dr. Öğr. Üyesi Sertaç SAVAŞ

14 1031120561 ÖMER FARUK KOCA Dr. Öğr. Üyesi Sertaç SAVAŞ

15 1031120616 EMİN KAYA Dr. Öğr. Üyesi Sertaç SAVAŞ

16 1031120719 ZEYNEP ÇAKIR Dr. Öğr. Üyesi Erdem ARSLAN

17 1031120625 KAĞAN TANER Dr. Öğr. Üyesi Erdem ARSLAN

18 1031120542 MEHMET YUSUF ALÇIN Dr. Öğr. Üyesi Erdem ARSLAN

19 1031120684 FURKAN NUMANOĞLU Doç. Dr. Mehmet Bahadır ÇETİNKAYA

20 1031120534 YUNUS EMRE KURT Doç. Dr. Mehmet Bahadır ÇETİNKAYA

21 1031120571 HATİCE DEFNE UYSAL Doç. Dr. Rüştü AKAY

22 1031120557 FATMA SEYREK Doç. Dr. Rüştü AKAY

23 1031120808 MURATHAN SÖNMEZ Doç. Dr. Rüştü AKAY

24 1031120627 BEYZANUR UYGUR Doç. Dr. Muzaffer KANAAN

25 1031120825 MUSTAFA EMRE CAN Doç. Dr. Muzaffer KANAAN

26 1031120632 ARİF ALTAY YÜCEL Prof. Dr. İkbal ESKİ

27 1031120771 YUSUF TALHA AKGÜL Prof. Dr. İkbal ESKİ

28 1031120775 SAMET YILMAZ Prof. Dr. İkbal ESKİ

29 1031120792 ESMAGÜL AKTAN Prof. Dr. Şahin YILDIRIM

30 1031120494 HÜSEYİN ALBAYRAK Prof. Dr. Şahin YILDIRIM

31 1031120224 AHMET İMAMOĞLU Prof. Dr. Şahin YILDIRIM
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